
©
ň * §
A, p c

ieq -š

fl? cr 'O

SMLOUVA O DÍLOsfWr K4s **« '<? 'w

■3 &•■§
Cq ^ J8

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

• uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi
,s

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Ivanou FajnorovouJednající starostkou městské částí Brno-Jundrov,
oprávnění jednat ve věcech technických: Bc. Hana Longínová, •
tel.:
Veslařská 56, 637 00 Brno .
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.:

OBJEDNATEL:
Zastoupen:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel11)
a

Požární bezpečnost s.r.o -
Robertem Válalem, jednatelem
Tomáš Entlicher - zakázkový specialista
Královský Vršek 3545/42, 586 01 Jihlava

27660940
CZ27660940
Ano
Komerční banka, a. s., č. ú.:

ZHOTOVITEL:
Zastoupen:
Kontaktní osoba:
Se sídlem:
Telefon:
E-mail:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo Dodávku věcných prostředků pro JSDH Brno-Jundrov (dále jen ,,Dílo“)
dle cenové nabídky č. 117430763 ze dne 18. 8. 2017 dle specifikace přílohy 6.1 ..která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže
v čl. II této smlouvy,

1



i
;

II. Cena Díla a způsob její úhrady
l

1. Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 147,000,00 Kč + DPH, tj. celkem 

177.870,00 Kč, (slovy: jedno sto sedmdesát sedm tisíc osm set sedmdesát korun 

českých).

I

147 000,- Kč 

30 870,- Kč
Cena bez DPH 

DPH 21%

177 870,- KčCena včetně DPH

2. Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 86-2780610297/0100 vedený u 

Komerční banky a.s., pobočka Jihlava.
3. Cena za dílo je splatná do 30 dnů od převzetí zboží

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.11. 2017.

IV. Předání a převzetí díla

1. Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od 

zhotovení díla bez vad a nedodělků.
2. O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem předávací protokol.
3. Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 

protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. 
Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a 

nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 

Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.
2. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb.

VI. Záruka

1. Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců (2 roky) na zásahové obleky FR3 FireHorse a 

integrovanou LED svítilnu.
2. Prodávající poskytuje záruku 60 měsíců (5 roků) na zásahovou přilbu Gallet F1 XF za 

dodržení servisních prohlídek každých 24 měsíců (2 roky).

2



VII.Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny bez DPH 

Díla za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle či. III této 

smlouvy.
2. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny s DPH 

Díla za každý den prodlení s platbou ceny Díla.

Vlil. Rozhodčí doložka

1. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s 
konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a 

Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným 

předsedou Rozhodčího soudu.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

stran.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen 

dodržovat ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění a ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, přičemž tímto současně souhlasí se zveřejněním této 

smlouvy, jakož i poskytnutím informací dle platných právních předpisů.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu; účinnosti nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich vůle 

(skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jejím obsahem, když 

po jejím přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své 

vlastnoruční podpisy.
5. Tato smlouva o dílo byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Zástupce objednatele přebírá dva originální stejnopisy a zástupce zhotovitele 

zbývající dva originální stejnopisy.

Příloha č. 1: specifikace položek díla

3



!
\

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah této smlouvy byl odsouhlasen usnesením 69. schůze Rady městské části
Brno-Jundrov, pod bodem C) 11), konané dne 4. 9. 2017.

A/0.V Brně dne 2017 V Brně dne 2017

Statutární město Brno
Městská část Brno - Jundrov

Veslařská 97/56,637 00 Brno

Statutární město Brno
městská část Brno-Jundrov

Ivana Fajnorová
starostka MČ Brno-Jundrov

(za objednatele)

Požární bezpečnost s.r.o.
Robert Válal

jednatel společnosti
(za zhotovitele)

• ... /.ozpečnnsí: s.r.o.
■' " VT-Ítfk 4E

r'>.4; ni Jlhlnve
n-I.: lňk~,7 304

07 ?:j,n
::;ťn; ťiUL" " r- -M. www.vi.i7brnjm.cz

i.;. UilŤ: iIZE7BEUg4D

'VÍ
v

©

4



Příloha 6. 1

Specifikace položek:

Zásahový komplet FR 3, FireHorse + nápis hasiči
ve velikostech:

7 ks
výška 
184 cm

hrudník pas
1. 114 cm 

103 cm 
85 cm 

113 cm 
110 cm 
105 cm 
96 cm

120 cm 1 ks
2. 176 cm 

173 cm 
180 cm 
165 cm 
186 cm 
170 cm

103 cm 
77 cm 

107 cm 
110 cm 
95 cm 
82 cm

1 ks
3. 1 ks
4. 1 ks
5. 1 ks
6. 1 ks
7. 1 ks

Přilba Gallet F1 XF fluorescenční, čirý štít, zátylník AI, bez drž. 7 ks

1. velikost 57 cm 
velikost 58 cm 
velikost 60 cm

1 ks
2. 4 ks
3. 2 ks

Integrovaná LED svítilna pro přilbu F XF, GA 1484 7 ks

5


